МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2005         № 124

г.Северодвинск Архангельской области

О внесении дополнения

в постановление

Мэра Северодвинска

от 18.01.2005 №6

В целях установления размеров базовых ставок платы за предоставление на возмездной основе возможности размещения временных объектов, руководствуясь постановлением Мэра Северодвинска «О порядке временного размещения временных объектов, размещение и эксплуатация которых разрешена на ограниченный срок» (в редакции от 23.09.2005):

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить пункт 2 постановления Мэра Северодвинска от 18.01.2005 №6 «Об установлении базовых ставок платы за предоставление на возмездной основе возможности размещения временных объектов на 2005 год» абзацем следующего содержания:

« -  пункты (киоски) для сбора вторичного сырья:

1 зона

- 18,00 руб.

со 2 по 4 зоны
- 17,00 руб.

с 5 по 21 зоны
- 16,00 руб.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска (А.А.Маслеников) опубликовать данное постановление.

Мэр Северодвинска

А.Н.Беляев